
D02

	

Ligne N° D02

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

BERCHERES ST GERMAIN - St Germain la Gâtine 7:55
BERCHERES ST GERMAIN - Avenue de Chartres 7:57
BERCHERES LA MAINGOT - Rue du Moulin 8:02
BERCHERES LA MAINGOT - Centre 8:04
BERCHERES ST GERMAIN - La Dragonnerie 8:06
ST PREST - Centre 8:19
ST PREST - Collège Soutine 8:23

BERCHERES SAINT GERMAIN BERCHERES SAINT GERMAIN 
>> COLLEGE SOUTINE COLLEGE SOUTINE

LIGNE NE 
CIRCULANT PAS :

• �les jours de fermeture de 
l’établissement scolaire

• le lundi de Pentecôte

N
OT

E ATTENTION : nous nous efforçons de respecter 
ces horaires. Les aléas de la circulation peuvent 
toutefois retarder votre car.

H O R A I R E S  VA L A B L E S  D U  2  S E P T E M B R E  2 0 2 4  A U  4  J U I L L E T  2 0 2 5



	

Ligne N° D02 D02

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Lu Ma
Je
Ve

ST PREST - Collège Soutine 12:40 17:10
ST PREST - Centre 12:44 17:14
JOUY - Stade 12:47 _

BERCHERES ST GERMAIN - La Dragonnerie 12:58 17:28
BERCHERES LA MAINGOT - Centre 13:00 17:31
BERCHERES LA MAINGOT - Rue du Moulin 13:02 17:33
BERCHERES ST GERMAIN - Avenue de Chartres 13:06 17:37
BERCHERES ST GERMAIN - St Germain la Gâtine 13:08 17:39

COLLEGE SOUTINE COLLEGE SOUTINE 
>> BERCHERES SAINT GERMAIN  BERCHERES SAINT GERMAIN 
H O R A I R E S  V A L A B L E S  D U  2  S E P T E M B R E  2 0 2 4  A U  4  J U I L L E T  2 0 2 5

LIGNE NE CIRCULANT PAS :

• �les jours de fermeture de l’établissement scolaire

• le lundi de Pentecôte

N
OT

E ATTENTION : nous nous efforçons de respecter 
ces horaires. Les aléas de la circulation peuvent 
toutefois retarder votre car.

 Chartres métropole facilite vos déplacements

www.filibus.fr
m.filibus.fr

Plus d’informations

AGENCE COMMERCIALE
Place des Halles

28000 CHARTRES 
TÉL. : 02 37 36 26 98

Du lundi au vendredi : de 9h à 18h
Le samedi : de 9h à 12h30

he
mi

sp
he

res
-c

om
pa

gn
ie.

co
m


